Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 18.07.2024 № 1122

г. Пестово

О внесении изменений в состав

комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявок социаль-

но ориентированных некоммерческих организаций на предоставление субсидий

из средств бюджета Пестовского муниципального округа на реализацию соци-

ально значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с

пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», утвержденной постановлением Администра-

ции муниципального округа от 04.06.2024 №859 «О проведении в 2024 году

конкурса на предоставление субсидий из средств бюджета Пестовского муни-

ципального округа социально-ориентированным некоммерческим организаци-

ям», включив в качестве секретаря комиссии Судакову М.С., главного специа-

листа отдела молодежной политики и добровольчества Администрации муни-

ципального округа, исключив Чистякову Е.В.

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы Администрации

муниципального округа             С.Б. Виноградова